KONSULTASJONSTEAM - VALD OG SEKSUELLE OVERGREP

Kvinnherad og Ullensvang 2024
Kven kan bruke konsultasjonsteamet?

Alle tilsette i stat og kommune, som arbeider med barn og unge, og som har ei uro knytt til om eit barn kan veaera utsett for vald eller seksuelle overgrep, er
velkomne til & drgfta si uro med konsultasjonsteamet. Teamet dekker kommunane; Kvinnherad og Ullensvang. Private og frivillige organisasjonar kan og ta
kontakt.

Kvifor bruke konsultasjonsteamet?

Konsultasjonsteamet er eit 1ag-terskel tilbod. Det er gnskelig at alle som har ei uro og er usikre pa korleis dei skal handsama uroa, tar kontakt for a bli trygga i
vidare oppfelging av barnet/ungdommen. Det ligg statlige fgringar bak opprettinga av konsultasjonsteamet, kor malet er & fremme gode lokale samarbeidsformer
i slike saker. Teamet kan gi rad, rettleiing og st@tte i det som er vanskelege saker.

Kompetanseheving:

Konsultasjonsteamet tilbyr kompetanseheving pa temaet vald og overgrep. | kurset vil ein fa betre kjennskap til kva som blir definert som vald og overgrep, kva
ein skal sja etter om ein er uro, og ikkje minst kva ein skal gjera. Det er og fokus pa korleis ein skal snakke med barn som ein er uroa for, for a fa dei til a fortelje.
Dette er viktig kunnskap for a kunne avdekke tidleg, og kurset er gratis for din arbeidsplass.

Anonymt:

Vil du dregfte ei sak i konsultasjonsteamet, vil drgftinga vera anonym. Pa denne maten gar ein ikkje ut over teieplikta nar ein tar kontakt med oss. Teamet vil ikkje
opprette noko sak eller melde vidare til politi/barnevern i etterkant. Me gir berre stgtte, rad og rettleiing til kva du bgr gjere vidare med den uroa du har.

Mgtedatoar 2024

Konsultasjonsteamet har mgter kvar manad. Me vekslar mellom a vera pa Odda og Kvinnherad sida av Folgefonntunnellen. Me er og fleksible i hgve til a halde
mgta pa din skule eller barnehage, om det er behov for det.
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Kontaktinformasjon

Har du ei uro knytt til eit barn, og vil kome i dialog med konsultasjonsteamet, sender du ein e-post til;
vigdis.dyrkolbotn@kvinnherad.kommune.no eller konsultasjonsteamet@kvinnherad.kommune.no eller ring Vigdis Anne Dyrkolbotn pa mob 91138638

| e-posten skriv du namnet ditt, kvar du arbeider og kontaktinformasjon. Ikkje skriv noko om kva uroa gjeld. Koordinator vil da ta kontakt med deg for meir
informasjon, og gjerne invitere deg til a drgfte saka anonymt i teamet. Du kan og ta direkte kontakt med ein av medlemmene i teamet.

Representantar i konsultasjonsteamet

Representantar i konsultasjonsteat for vold og seksuelle overgrep

Namn Arbeidsstad Telefonnummer E- postadresse

Vigdis Anne Dyrkolbotn Koordinator 911 38 638 Vigdis.dyrkolbotn@kvinnherad.kommune.no
Kvinnherad barneventeneste

Einar Berge Hardanger Barnevern 975 58 556 Einar.berge@ullenvsang.kommune.no

Bodil Nakkerud

Politiet i Hardanger

53651500/39

Bodil.nakkerud@politiet.no

Borghild Grgnsnes PPT Ullensvang 975 58 699 Borghild.gronsnes@ullensvang.kommune.no
Jannike Aksnes BUP — Helse Fonna 5346 47 90 Jannike.aksnes@helse-fonna.no

Elin Gram Eggestgl Bgrve BUP — Helse Fonna 53464790 Elin.gram.eggestol.borve@helse-fonna.no

Kirsti Haara 53464790 Kirsti.haara@helse-fonna.no

Marianne Espe Helsestasjonen i Ullensvang 902 71 583 marianne.espe@ullensvang.kommune.no

Gunn Heidi Eikemo Steine Helsestasjonen i Kvinnherad 413 24 617 Gunn.heidi.eikemo.steine@kvinnherad.kommune.no
Runar Braut Fastlege, Rosendal Helsesenter 481 92 608 runar.braut@kvinnherad.kommune.no
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